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Mikrobiologiczna analiza żywności FOODLAB

Celem programu jest określenie biegłości Laboratorium do wykonania badań, pomoc
w identyfikowaniu problemów w badaniach i wykrywaniu błędów systematycznych oraz
monitorowanie osiągnięć uczestników (jest to możliwe przy systematycznym uczestnictwie
w badaniach).

W 2006 roku w programie "FOODLAB" dostępne są następujące oznaczenia:

BADANIA JAKOŚCIOWE 

Wykrywanie pałeczek Salmonella●

Wykrywanie pałeczek Escherichia coli●

Wykrywanie Staphylococcus aureus●

Wykrywanie Listeria monocytogenes ●

Badania jakościowe mogą być wykonywane metodą znormalizowaną lub opracowaną przez
Laboratorium.
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BADANIA ILOŚCIOWE

Ogólna liczba drobnoustrojów (metoda płytkowa)●

Liczba bakterii z grupy coli (metoda płytkowa lub NPL)●

Liczba Enterobacteriaceae (metoda płytkowa)●

Liczba Escherichia coli (metoda płytkowa)●

Liczba gronkowców chorobotwórczych (metoda płytkowa lub NPL)●

Liczba drozdzy (metoda płytkowa)●

Liczba Listeria monocytogenes (metoda płytkowa)●

Liczba Bacillus cereus (metoda płytkowa)●

Liczba plesni (metoda płytkowa)●

GDAŃSKA FUNDACJA WODY
tel.: (058) 305 54 30
e-mail: obs@gfw.pl
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Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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